



4	Руководитель кружка (хор ветеранов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий отделом культурно-досуговых организаций клубного типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Культурный организатор г. Москва, ул. Кастанаевская, д. 9, корп. 2, Клуб "Робинзон"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений г. Москва, Филевский б-р, д. 11 А, ДК "Бригантина"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель кружка (музыкальное развитие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.02.2018  
 (должность) Гавриш М.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-кадровой работе (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.02.2018  
 Чайкина Л.А. (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.02.2018  
 Ионин А.О. (Ф.И.О.)

Заведующий отделом культурно-досуговых организаций клубного типа (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.02.2018  
 Шульженко Е.В. (Ф.И.О.)

Заведующий сектором культурно-досуговых организаций клубного типа (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.02.2018  
 Гавриш Е.П. (Ф.И.О.)